nombres en français wikipédia - Feb 09 2023
web dans l orthographe traditionnelle les dénominations élémentaires formant des nombres inférieurs à cent sont reliées
entre elles par des traits d union sauf quand elles sont liées par la conjonction et 2 28 vingt huit 31 trente et un 124 cent
vingt quatre 777 sept cent soixante dix sept 851 huit cent cinquante et un
nombres cours et exercices de vocabulaire français le point - May 12 2023
web les chiffres romains ordinaux premier deuxième troisième quatrième nombres en contexte sujets divers nombres en
contexte numéros de téléphone nombres en contexte argent prix nombres en contexte mathématiques mesures les nombres